

# ROZPOČET

**Stavba:** III/10529 a III/10530 Nechvalice průtah

**Objekt:** silnice III/10530

Objednatel: KSÚS

Zhotovitel:

Místo: od kř. s III/10525 na kř. III/10529. Mimo části opravené po havárii opěrné zdi. Staničení od 0,000-0,211 a 0,286-0,733 km.

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	22615	Frézování vozovky v tl. 6 cm	m <sup>2</sup>	2 290,00	68,00	155 720,00
2	22712	Odstranění asfaltového krytu	m <sup>2</sup>	125,00	210,00	26 250,00
3	22812	Rezáni asfaltového krytu vozovky hloubka 5 - 10 cm	bm	150,00	100,00	15 000,00
4	51321	Krainice - seřezání s naložením materiálu	m <sup>2</sup>	175,00	28,90	5 057,50
5	51398	Doprava a poplatek za skládkování do 3 km	m <sup>3</sup>	10,00	105,00	1 050,00
6	52220	Hloubení příkopu strojně do 0.5 m /m	bm	280,00	17,89	5 009,20
7	52298	Doprava a poplatek za skládkování do 3 km	m <sup>3</sup>	100,00	105,00	10 500,00
8	21844	Sanace konstrukčních vrstev - 25 cm	m <sup>2</sup>	240,00	360,00	86 400,00
9	53710	Zřízení dlážděného řídicího	m <sup>2</sup>	8,00	3 650,00	29 200,00
10	59710	Silniční obruby - zřízení	bm	20,00	455,00	9 100,00
11	21819	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 5 cm: včetně spojovacího postřiku	m <sup>2</sup>	4 300,00	260,00	1 118 000,00
12	21810	Hutněné asfaltové vrstvy velkoplošné - vrovňávka: včetně spojovacího postřiku	t	120,00	2 105,00	252 600,00
13	20111	Zametení vozovky	m <sup>2</sup>	6 590,00	3,00	19 770,00
14	46910	Odrazník 30*30 - likvidace	ks	32,00	150,00	4 800,00
15	41310	Ocelová svodidla - zřízení souvisle	bm	74,00	1 250,00	92 500,00
16	44310	Nástavce na svodidla - zřízení	ks	6,00	255,00	1 530,00
17	51720	Krainice nebezpečná-zřízení	m <sup>2</sup>	240,00	210,00	50 400,00
18	22817	Frézování spár a prasklin	bm	120,00	60,00	7 200,00
19	22831	Zalévání spár asfaltovou záplivkou	bm	120,00	72,00	8 640,00
20		Celková oprava uliční vpusti	ks	4,00	4 500,00	18 000,00
21	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti	ks	15,00	3 000,00	45 000,00
22		DIO (u III/10529)	kpl	0,00	50 000,00	0,00

Celkem bez DPH

1 961 726.70 Kč

Celkem s DPH

2 373 689.31 Kč